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Dat is goed, dat zal ik doen.

To: 5.1.2e @minvws.nl]
Cc: 5.1.2e ) @minvws.nl]

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Nafase COVID-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M FZd Em@minvws.nl

van: INEXEN) <BEXEDMM @ minvws ni>

Verzonden: maandag 11 oktober 2021 09:48
Aan 5.1.2¢ <SERPEN @minvws.nl>
CC: 5.1.2e ) PR @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: finale check op (nieuwe) thematijdlijnen, voor behandeling in de BR

987184

Prima als dat in derde tijdvak gebeurt. Wel goed om dan de start daarvan (in 2° tijdvak) nog even mee te nemen als inleiding

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
Managementassistente: | IIEE @ minvws.nl | 070-3406794

Vanm MQ minvws.nl>
Verzonden: maandag 11 oktober 2021 09:47



987184

Onderwerp: RE: finale check op (nieuwe) thematijdlijnen, voor behandeling in de BR

Goedemorge

Ik zag zojuist de mailwisseling voorbij komen en geef hierbij graag toelichting op jouw vraag.
De Corona-Check-app valt inderdaad binnen het thema digitale ondersteuning. In de tijdlijn die zojuist verstuurd is wordt de
Corona-Check-app (testbewijs) ook een aantal keer genoemd, zie pagina 34-36. Hier wordt ook verwezen naar de tijdlijn over het 3¢

tijdvak voor meer informatie.
Echter, heeft de zojuist verstuurde tijdlijn geen apart hoofdstuk over het testbewijs. De tijdlijn over het 3° tijdvak heeft wel een
separaat hoofdstuk over de Corona-Check-app, omdat in dat tijdvak meer hierover te schrijven is. Dit is in afstemming met de

Is deze werkwijze zo akkoord of zie jij het graag anders en heb je wel behoefte om de informatie over het testbewijs op te nemen

als apart hoofdstuk?

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Nafase COVID-19
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 18:17

c< T
Onderwerp: RE: Tinale check op

Dank voor het signaal, we pakken het direct op en houden je op de hoogte.

(nieuwe) thematijdlijnen, voor behandeling in de BR

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie Nafase COVID-19
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

IEEERN - v

5.1.2e

2 <EEED @ minvws o>

08 okt. 2021 6:15 PM

Van: .
Datum: vrijdag



987184

Aan: @minvws.nl>
Kopie @minvws.nl>

Onderwerp: RE: finale check op (nieuwe) thematijdlijnen. voor behandeling in de BR

Gestart eind december 2020

van: IEEEDND B o v 1>

Verzonden: vrijdag 8 oktober 2021 18:14

IDETY 5 10

Athankelijk van wanneer de activiteiten daar voor gestart zijn zou die onderdeel moeten uitmaken van de tijdlijn digitale
ondersteuning.

(Op dit moment loopt die tijdhyn tot februar, het volgende tijdvak, maart t/m juli volgt als 1k het wt miyn hoofd scherp
heb eind november)

Mocht het niet in die t1jdlijn staan en al wel relevant in het tijdvak, dan is dat een omissie en moet dit nog aangevuld
worden. Ik zet [ in de cc zodat zij direct op inhoud kan meekijken.

Begin volgende week hoop ik ook bij je terug te komen nav ons gesprek.
Ik heb in ieder geval bijna alle mensen die mee zullen draaien in het project scherp. En in afstemming met OBP en het

team Hotspot een voorstel voor een profiel van type medewerkers die nog zouden missen en die we dan het beste kunnen
mhuren. We kunnen de inhuur dan met dat profiel (indien jij je luer ook in kan vinden) via jouw FA 1 gang zetten.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Programmadirectie Nafase COVID-19
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag

[ =] minvws.nl

@minvws.nl

Van: 5.1.2e JIEE @ minvws.nl>

Datum: vrijdag 08 okt. 2021 4:59 PM

Aan: ) mﬁmmin\rws.nb

Onderwerp: RE: finale check op (nieuwe) thematijdlijnen. voor behandeling in de BR

Ik mis CoronaCheck. Klopt dat?

Gr
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